E

- ebrius iterum cenare S 2, 4, 39
ecloga O 4, 4, 1. EO 4, 1, 6,
1. 9, 11. 16, 1. 17, 1; 14. S
1, 2, 86. *inscriptio* S 1, 3—
6. 1, 8—10. S 2, 2, 1; 53. E
1, 6, 65. 1, 7, 1

- edicitor O 3, 14, 11
 efferendum cum admiratione
 EO 11, 7
 effuttiuit magis epigrammata
 quam scripsit S 1, 10, 20
 Eionei (?) filiam A 124
 εἰδωνας A 437
 elaborant O 3, 1, 33. E 1, 1,
 62 (?)
 eleganti conceptione O 1, 35,
 18. 2, 8, 15. 2, 6, 22
 eleganter O 1, 2, 42. 1, 13,
 15. 1, 18, 15 *et saepe*. ele-
 gantius dici non potest O 2,
 5, 6
 elegantia poetica EO 16, 48.
 elegantiarum omnium domi-
 nam O 1, 30, 7
 elegiaci carminis E 2, 2, 101.
 metro A 73. uersibus A 75
 elegiorum poetam O 1, 33, 1.
 elegiorum nomen παρὰ τὸ ἐ^ξ
 O 1, 33, 2
 ex elementis IIII diuersis E 1,
 12, 19
 elephanti feruntur auersi coire
 EO 12, 1
 elingues faciat uerecundia S
 1, 6, 56
 ξλειψις S 1, 8, 16. 1, 9, 35.
 E 2, 1, 78
 elocutio O 1, 6, 3. S 1, 5, 61
 et passim
 eloquium ore effundebat S 1,
 7, 26
 elucubrabit et euigilabit E 1,
 18, 34
 emendationis studio EO 11, 25
 emendatissime E 2, 2, 106
 emendatorem S 1, 10, 38
 eminentissima A 1
 ἔμμετρος sermo S 1, 4, 47
 ἔμπαθος id est dolenter EO 5,
 101
 Empedocles A 463
 ἔμφατικῶς O 4, 13, 28
 ἐν διὰ δνεῖν O 2, 15, 18.
 enarratores E 2, 1, 230

Encelado Aetna mons super-
 positus O 3, 4, 75
 ἐνέργεια, energia, ἐνεργόν, ἐνερ-
 γώς, energos, otiositas, otio-
 sum, otiose O 2, 1, 17 (?). 2,
 12, 28. 2, 19, 5. 4, 11, 11.
 EO 7, 15. S 1, 2, 134. E 2,
 2, 91. *cf. praefationem*
 enuntiandum acuta priore syl-
 laba O 1, 24, 8. *sim.* O 4, 9,
 1. S 1, 6, 122
 epanalempsis O 3, 11, 30
 ἐπεξήγησις E 2, 1, 234. ἐπ.
 σχῆμα O 1, 3, 2. 4, 6, 31. 4,
 8, 31. EO 5, 12. 14, 7. ἐπ.
 figura O 3, 25, 3. EO 2, 33.
 5, 65
 Epicuream, *om. sectam*, E 1,
 1, 16; 18
 epicici carminis O 1, 6, 1. me-
 tro A 73
 ἐπιδιόρθωσις E 1, 18, 67. per
 ἐπιδιόρθωσιν E 2, 1, 187
 ἐπιεικῶς O 4, 3, 24
 epigramma O 1, 30, 1. S 1, 7,
 19. 2, 2, 50
 ἐπιθεραπευσις E 1, 20, 25. 2,
 1, 118. epitherapeusis E 1,
 12, 11
 epithesi mira EO 5, 47
 ἐπίθετον, epitheton O 1, 10,
 14. 1, 24, 7. 1, 35, 21. 3, 11,
 31. 3, 29, 28. EO 2, 47. 7,
 20. 16, 41. CS 25. E 1, 6, 38.
 1, 18, 45 ἐπ. perpetuum O 1,
 34, 9. 1, 37, 29. 3, 3, 45. 3,
 27, 66. 4, 14, 18. EO 3, 17.
 5, 15. 16, 45. S 1, 1, 36. 1,
 6, 68. E 1, 18, 47
 per epitropen E 2, 2, 76
 in epodo carnine S 1, 8, 23
 equidem E 2, 2, 183
 ἔρωτικῶς dixit O 1, 19, 7
 erubescendum non esse ancillae
 affectum O 2, 4, 1
 per ethicam partem philoso-
 phiae E 2, 2, 44

euaderes auarus S 2, 3, 175.
 E 2, 2, 81
 euincere animo patrimonium S
 2, 3, 239
 Eurypygo (?) Hippolyte nupta
 O 3, 7, 18
 excaecatum EO 17, 42
 excalciare S 1, 8, 39
 excessus lyricis concessi O 1,
 2, 9. 3, 11, 25. 3, 16, 9.
 post excessum Augustus diuus
 factus O 1, 2, 47
 exchalcio cf. S 1, 8, 39
 exclamatio O 2, 19, 6. 3, 5,
 6. EO 7, 1. E 2, 2, 23. ab-
 rupta EO 5, 1
 excludi, *om.* domo, E 1, 18,
 88. frigora iam exclusa O 4,
 7; 5
 excusatio E 2, 2, 46; 55
 exemplum a similitudine E 1,
 17, 36, *et saepe*
 exercitium O 1, 8, 8. 3, 12, 9.
 3, 24, 54
 τὸ ξηῆς S 2, 2, 29. καὶ τὰ
 ξηῆς A 50
 exhilarauere O 3, 29, 16. 4,
 5, 6
 exinde O 4, 4, 46. ex. ut E 1,
 19, 3
 exitiosa ira O 1, 16, 17
 κατὰ ξοχήν O 1, 29, 15. 3,
 15, 13. 3, 26, 9
 expensa pecunia E 2, 2, 158
 expiationibus sanari E 1, 1, 36
 explanatio superioris senten-
 tiae E 1, 12, 5
 expoliuerit pristina rudimenta
 E 2, 1, 161
 exprimere philosophiae pre-
 cepta E 1, 2, 1 *et saepe*.
 Ilionam dormientem S 2, 3, 60
 exertius agat S 1, 6, 42
 exsibilabat populus malos prin-
 cipes S 1, 1, 66
 extantes talos habent S 1, 3, 47
 extracturus ad practorem S 1,
 9, 76.

ἔξω aget. O 4, 15, 17
 extrinsecus cf. *accerso*, *audio*,
subaudio
 εὐδαιμονας et κακοδαιμονας E
 2, 2, 187

F

fabella (Aesopis) E 1, 1, 74.
 1, 3, 15. 1, 7, 1; 46
 prope arcum Fabianum fuit
 sedes praetoris E 1, 19, 8
 de fabula sensus conceptus O
 1, 16, 15
 facete E 1, 17, 30; 32. 1, 18,
 8. 1, 19, 3. 1, 20, 26. 2, 1,
 49; 51. 2, 2, 128 *et saepe*
 faceta subtilitas E 2, 1, 69. *sim.*
 E 1, 18, 13
 facies integratatis quaedam E
 1, 16, 49
 in Faliscis Sorax O 1, 9, 1
 familiosam EO 2, 65
 famosa carmina S 2, 1, 83
 fasciolis subtentum lectum EO
 12, 11
 fauilla fumi O 3, 8, 10
 Faunum aiunt inferum (?) ac
 pestilentem deum O 3, 18, 1.
 Faunalia O 3, 18, 9
 fauorabiliter A 120
 per femininum genus gratiore
 elocutiones O 1, 4, 12. EO 9,
 22. fem. genere O 1, 38, 7.
 2, 11, 16. EO 2, 54. 10, 1.
 S 2, 4, 14
 ferox lanarum mollium Luca-
 nia E 2, 2, 177
 Ferente oppidum O 3, 4, 15
 feretro E 2, 1, 49; 268
 feriato die O 3, 14, 11. *rustici*
 O 3, 17, 13. 3, 18, 15
 ferramenta E 2, 1, 116. A 441
 ferum alium EO 3, 4
 fidelitatis O 1, 35, 21
 figulus A 21
 figura O 1, 17, 1. 1, 14, 7. 1,
 21, 12. 2, 13, 38 *et saepe*

- figurate O 1, 6, 13. EO 17, 1.
 S 1, 6, 25. E 1, 20, 28. 2, 1,
 112. 2, 2, 41
 figurauit O 1, 35, 34. 3, 11,
 26. 4, 4, 38. A 40
 figuratum est O 2, 9, 17. EO
 11, 18. f. est ab O 1, 31, 18.
 figurata elocutio O 1, 6, 3. 1,
 27. 3. 3, 30, 11. EO 16, 35.
 17, 25. S 1, 5, 54.
 Flavius Fimbria O 3, 3, 61
 Floralibus S 2, 3, 182
 floritura O 2, 20, 6
 fomentis animi E 1, 1, 10
 forculae EO 2, 33
 Fortunae cornu O 1, 17, 14.
 F. templum Antii O 1, 35, 1
 fortunatorum insulas O 4, 8, 27.
 fortunatas insulas EO 16, 41
 forum fallacem S 1, 6, 113
 fraudulentia meretricis O 1,
 5, 12
 frequentatiuum est 'lecto' S 1,
 6, 122
 frequentatas rumoribus res S
 1, 7, 2
 freta a feroore dicta O 2, 13, 14
 frigora gelu Aquilonis super
 niuem concrescere O 3, 10, 7.
 frigoribus mediis = *hieme* E
 1, 15, 3
 fritillum nos *pro* fimum S 2,
 7, 27
 frugis uictusque E 1, 18, 109
 fugam pro uelocitate in ser-
 mone dicimus O 2, 1, 19
 fulcire orationem Latinam uer-
 bis Graecis S 1, 10, 20
 fulminare O 1, 12, 53
 in fumario O 3, 8, 10
 funambulus S 1, 10, 28
 Herculi Fundano E 1, 1, 4
 furacissimus S 1, 8, 39
 Furiali habitu EO 5, 15
 furiose S 2, 7, 35
 furtiuas res S 1, 6, 113
 fustuarium supplicium E 2, 1,
- futuri temporis O 2, 10, 17.
 EO 3, 1. EO 15, 24. 'quon-
 dam' de futuro S 2, 2, 82
- G**
- Gabia aqua E 1, 11, 1
 Gaditanum mare et fretum O
 3, 3, 46
 Galbae horreis O 4, 12, 18
 galericulum S 1, 8, 48
 gallinam Numidicam EO 2, 53
 garrule S 1, 1, 120
 per garrulitatem S 1, 9, 28
 generalis sententia O 3, 4, 65.
 EO 4, 11. E 2, 1, 260
 generaliter O 1, 1, 27. 2, 5, 17.
 2, 6, 3. 3, 2, 17. 3, 5, 45. 3,
 13, 6. 3, 24, 1. 4, 2, 17. CS
 30. E 1, 15, 6
 generositas O 4, 4, 36. EO 8,
 11
 generosi atque humiles S 1, 6,
 1. 1, 5, 65. 2, 5, 8. O 2, 3, 21
 genesis colligitur O 1, 11, 2.
 2, 17, 17
 genitalem deam CS 13. geni-
 tali parte S 1, 5, 100
 per genetiuum O 3, 30, 11.
 genit. singularis O 2, 16, 37.
 genit. casus O 3, 7, 21. genet.
 cas. numeri singularis O 4,
 4, 34
 genii fluminum taurino uultu
 etiam cum cornibus pinguntur
 O 4, 14, 25
 gentile cognomen E 1, 13, 8
 geometriae peritus O 1, 28, 1
 Girbitana purpura E 2, 2, 181
 gliscere ignem S 1, 5, 98
 gloriose O 1, 8, 11. 3, 7, 23
 gloriosus = *glorians* EO 15,
 17. E 2, 1, 177; 182
 glossematicon (?) E 2, 1, 15
 γλυφοποιὸς id est signorum
 marmoreorum sculptor O 4,
 8, 6
 Graeca appellatione, figura etc.